
Nr postępowania: ZP/88/2023 

Łódź, dnia 17.08.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: >> Świadczenie usługi ATiK dla systemu do budżetowania Apollo w Uniwersytecie Medycznym w 

Łodzi”<< 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przekazuje poniższe informacje: 

Oferta nr 1: 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

CONTROL SYSTEM SOFTWARE Sp. z o.o., ul. Rzemieślnicza 7, 81-855 Sopot 

Cena oferty brutto w zł: 

162.360,00 zł 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 162.360,00 zł brutto. 

 


